Câmara Municipal de Anchieta
*  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0107/2004
Em, 15 de junho de 2004

SHULENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que o DD. Prefeito estude o mais rápido possível a
possibilidade de construir uma casa em Itaperoroma para o Sr. Manoel
Licério de Matos, pois a sua casa está em riso de desabar, o que pode ser
comprovado com uma perícia "in loco".

Assim, esperamos que Vossa Ex^, tome as medidas
necessárias o mais rápido possível.

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de junho de 2004.

■N, J^<-V ^
SHULENIO MULINARI

Vereador

:ârii2t3 Wuoicipcilprotocolo

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344 www.camaraanchieta.com.br